[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.05.2018г. № 492
Об утверждении перечня земельных
участков, расположенных на территории
Курчатовского района Курской области,
предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность отдельным категориям граждан

В целях бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям гражданам земельных участков, расположенных на территории Курчатовского района Курской области, а также во исполнение Закона Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Администрация Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории Курчатовского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан (Приложение).
2. Управлению делами Администрации Курчатовского района Курской области (Я.Ф.Грязнова) в трехдневный срок организовать опубликование утвержденного Перечня в официальном печатном органе, а также размещение на официальном сайте муниципального образования «Курчатовский район» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области Семилетову Л.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                                                  А.В.Ярыгин
Приложение

 к Постановлению Администрации Курчатовского района

 Курской области

от 07.05.2018г. № 492
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных  на территории Курчатовского района

Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес местоположения

земельного участка
	Площадь земель-ного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	46:12:120103:391
	Курская область, Курчатовский район, Чаплинский сельсовет, село Быки
	1327
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	46:12:020501:549
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №16
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	46:12:020501:550
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №12
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	46:12:020501:551
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №13
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	46:12:020501:552
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №1
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	46:12:020501:553
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №2
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	46:12:020501:554
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №4
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	46:12:020501:555
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №3
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	46:12:020501:556
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №5
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	46:12:020501:557
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №6
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	46:12:020501:558
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №7
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	46:12:020501:559
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №8
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	46:12:020501:560
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №9
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	46:12:020501:561
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №10
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	46:12:020501:562
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №14
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	46:12:020501:563
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №15
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	46:12:020501:564
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №17
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	46:12:020501:565
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №18
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	46:12:020501:566
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №19
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	46:12:020501:567
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №20
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	46:12:020501:568
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №21
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	46:12:020501:569
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №22
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	46:12:020501:570
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №24
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	46:12:020501:571
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №25
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	46:12:020501:572
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №11
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	46:12:020501:573
	Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, улица Лемешовка, участок №23
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства